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CB Experience
Autodromo Capuava
21/05/2022

ICB Experience - Circuito Capuava

Track 21/05 Circuito Capuava 2,700 Km
9B 21/05/2022 16:20.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:46.950 +1.916 16:01:20.376
(107) ANDERSON LEANDRO LIBERATO DA SILVA 4 1:45.230 +0.196 16:03:05.606
1 [ 15:57:31.062 5 1:45.034 - 16:04:50.640
2 1:51.725 +10.362 15:59:22.787
3 1:41.363 . 16:01:04.150 (112) CARLOS HENRIQUE ABRAHAO DE CAMPOS
4 1:42.390 +1.027 16:02:46.540 1 15:57:31.954
5 1:41.524 +0.161 16:04:28.064 2 1:56.306 +10.895 15:59:28.260
6 1:48.770 +7.407 16:06:16.834 3 1:46.209 +0.798 16:01:14.469
7 1:52.970 +11.607 16:08:09.804 4 1:45.489 +0.078 16:02:59.958
8 1:49.070 +7.707 16:09:58.874 5 1:45.678 +0.267 16:04:45.636
9 1:45.525 +4.162 16:11:44.399 6 1:45.411 | - 16:06:31.047
10 1:51.198 +9.835 16:13:35.597
(170) ALAN GOMES
(134) JULIO CESAR LOPES MOREIRA 1 15:57:35.359
1 - 15:57:48.040 2 1:55.530 +9.356 15:59:30.889
2 1:54.857 +13.493 15:59:42.897 3 1:47.679 +1.505 16:01:18.568
3 1:45.483 +4.119 16:01:28.380 4 1:48.046 +1.872 16:03:06.614
4 1:47.940 +6.576 16:03:16.320 5 1:48.625 +2.451 16:04:55.239
5 1:43.506 +2.142 16:04:59.826 6 1:48.702 +2.528 16:06:43.941
6 1:45.287 +3.923 16:06:45.113 7 1:46.174 | - 16:08:30.115
7 1:44.541 +3.177 16:08:29.654
8 1:41.736 +0.372 16:10:11.390 (103) ALDECARLOS FERRAZ DE SOUZA
9 1:41.364 - 16:11:52.754 1 15:57:37.304
10 2:08.458 +27.094 16:14:01.212 2 1:55.170 +8.707 15:59:32.474
3 1:47.374 +0.911 16:01:19.848
(101) ADRIANO ALVES QUIRINO 4 1:48.116 +1.653 16:03:07.964
1 - 15:57:31.645 5 1:48.114 +1.651 16:04:56.078
2 1:52.379 +7.675 15:59:24.024 6 1:48.392 +1.929 16:06:44.470
3 1:46.715 +2.011 16:01:10.739 7 1:47.695 +1.232 16:08:32.165
4 1:45.922 +1.218 16:02:56.661 8 1:46.463 | - 16:10:18.628
5 1:46.268 +1.564 16:04:42.929 9 1:46.854 +0.391 16:12:05.482
6 1:44.704 - 16:06:27.633
7 1:44.800 +0.096 16:08:12.433 (108) ANDERSON ROBERTO DOS REIS
8 1:45.994 +1.290 16:09:58.427 1 15:59:45.197
9 1:45.718 +1.014 16:11:44.145 2 1:53.942 +7.012 16:01:39.139
3 1:48.301 +1.371 16:03:27.440
(132) JOSE LUIZ DE ALMEIDA ERTHAL NETTO 4 2:00.811 +13.881 16:05:28.251
1 - 15:57:43.319 5 1:59.114 +12.184 16:07:27.365
2 1:54.209 +9.490 15:59:37.528 6 1:47.396 +0.466 16:09:14.761
3 1:46.821 +2.102 16:01:24.349 7 1:48.241 +1.311 16:11:03.002
4 1:44.719 - 16:03:09.068 8 1:46.930 - 16:12:49.932
5 1:48.987 +4.268 16:04:58.055
6 1:48.066 +3.347 16:06:46.121 (122) FERNANDO COSTA DE AQUINO
7 1:47.252 +2.533 16:08:33.373 1 15:57:33.150
2 1:54.235 +5.988 15:59:27.385
(141) MARCOS ANIBAL GAIO 3 1:48.247 - 16:01:15.632
1 i 15:57:55.247 4 1:49.429 +1.182 16:03:05.061
2 1:59.728 +14.995 15:59:54.975 5 1:50.062 +1.815 16:04:55.123
3 1:47.190 +2.457 16:01:42.165 6 1:49.120 +0.873 16:06:44.243
4 1:45.103 +0.370 16:03:27.268 7 1:50.366 +2.119 16:08:34.609
5 1:44.733 - 16:05:12.001 8 1:52.518 +4.271 16:10:27.127
6 1:48.022 +3.289 16:07:00.023 9 1:50.463 +2.216 16:12:17.590
7 1:45.920 +1.187 16:08:45.943 10 1:50.001 +1.754 16:14:07.591
(116) DANIEL PORLAN GUARNIERI (159) RODRIGO CARVALHO ZARATIN
1 15:57:54.351 1 15:57:34.143
2 1:59.659 +14.785 15:59:54.010 2 1:58.305 +8.596 15:59:32.448
3 1:47.628 +2.754 16:01:41.638 3 1:55.220 +5.511 16:01:27.668
4 1:44.874 - 16:03:26.512 4 1:52.272 +2.563 16:03:19.940
5 1:45.137 +0.263 16:05:11.649 5 1:51.201 +1.492 16:05:11.141
6 1:47.876 +3.002 16:06:59.525 6 1:49.709 - 16:07:00.850
7 1:45.879 +1.005 16:08:45.404 7 1:50.323 +0.614 16:08:51.173
(135) LUCAS VICENTE DA SILVA
1 - 15:57:38.049
2 1:55.377 +10.343 15:59:33.426
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